1

Приложение №1

к Договору купли-продажи мебели

№____ от «____» __________ 20__ г.

«___» ____________ 201__ г.

Уведомление

об обнаружении____________________________
(несоответствия ассортимента, недостатка товара, иных обстоятельств)

Между мной,_____________________________________ и ООО ТОРГОВЫЙ ДОМ

«АВАНГАРД» заключен Договор купли-продажи мебели №____ от «__» __________ 20__

г., по которому приобретен следующий Товар:

№

п/п
Наименование (артикул, торговая марка, цвет, размер) Кол-во Цена Сумма

1

2

3

4

5

 Итого (цифрами):

Принятие товара произведено: при доставке / при самовывозе со склада Продавца
                                                                                                    (нужное подчеркнуть)

Настоящим уведомляю Вас об обнаружении следующих обстоятельств:____________

______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

В связи с этим прошу Вас_________________________________________________

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Приложение:

1. фотографии

2. бланк рекламации

Покупатель: _____________/____________

consultantplus://offline/ref=732CC21396A46D106AD6AE9E276FE8D6330E790EC064ED488AEDC9D9B6w4F